

Thirs Ejendomme ApS

Rytterbakken 2A
3650 Ølstykke

CVR-nr. 34727570

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 27. juni 2025

Niels Christian Bang Thirs-
gaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Thirs Ejendomme ApS
Rytterbakken 2A
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 34727570

Direktion

Niels Christian Bang Thirsgaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med at eje- og udlejning af ejendomme, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil samt teknisk rådgivning og projektledelse.

Selskabet går også under binavnet Thirs Engineering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 730.014 mod DKK 262.743 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.369.885.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		4.540.584	2.745.538
Personaleomkostninger	1	-3.203.338	-1.921.571
Indtjeningsbidrag		1.337.246	823.967
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-209.009	-254.491
Resultat af primær drift		1.128.237	569.476
Finansielle omkostninger	3	-178.821	-220.436
Resultat før skat		949.416	349.040
Skat af årets resultat	4	-219.402	-86.297
Årets resultat		730.014	262.743

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	730.014	262.743
Årets resultat	730.014	262.743

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		5.906.520	6.031.482
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.327	82.524
Materielle anlægsaktiver	5, 7	6.062.847	6.114.006
Anlægsaktiver		6.062.847	6.114.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.667.082	829.676
Andre tilgodehavender		25	0
Udsudte skatteaktiver	4	64.489	23.346
Periodeafgrænsningsposter		2.168	25.868
Tilgodehavender		1.733.764	878.890
Likvide beholdninger		187.076	327.440
Omsætningsaktiver		1.920.840	1.206.330
Aktiver i alt		7.983.687	7.320.336

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for opskrivninger		1.326.000	1.326.000
Overført resultat		1.893.885	1.163.871
Egenkapital		3.369.885	2.639.871
Gæld til realkreditinstitutter		1.765.738	1.894.982
Gæld til kreditinstitutter		0	361.021
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.765.738	2.256.003
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		104.096	296.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.157.588	586.453
Gæld til tilknyttede virksomheder		391.518	527.681
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	260.545	130.229
Anden gæld		870.713	771.449
Periodeafgrænsningsposter		63.604	111.730
Kortfristede gældsforpligtelser		2.848.064	2.424.462
Gældsforpligtelser		4.613.802	4.680.465
Passiver i alt		7.983.687	7.320.336
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivnin- ger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	150.000	1.326.000	901.128	2.377.128
Overført via resultatdisponeringen			262.743	262.743
Egenkapital pr. 1. januar 2024	150.000	1.326.000	1.163.871	2.639.871
Overført via resultatdisponeringen			730.014	730.014
Egenkapital pr. 31. december 2024	150.000	1.326.000	1.893.885	3.369.885

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.579.222	1.639.156
Pensioner	276.396	78.795
Andre omkostninger til social sikring	21.284	9.305
Andre personaleomkostninger	326.436	194.315
I alt	<u>3.203.338</u>	<u>1.921.571</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	209.009	254.491
I alt	<u>209.009</u>	<u>254.491</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	28.198	35.075
Øvrige finansielle omkostninger	150.623	185.361
I alt	<u>178.821</u>	<u>220.436</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambeskatt- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	130.229	-23.346		
Betalt vedrørende tidligere år	-130.229			
Skat af årets resultat	260.545	-41.143	219.402	86.297
Skyldig pr. 31. december 2024	260.545	-64.489		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			219.402	86.297
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-64.489		
Kortfristede gældsforpligtelser	260.545			
I alt	260.545	-64.489		

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	5.959.486	714.818	6.674.304	6.595.209
Tilgang i året	53.187	104.663	157.850	79.095
Kostpris pr. 31. december 2024	6.012.673	819.481	6.832.154	6.674.304
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	1.700.000	0	1.700.000	1.700.000
Opskrivninger pr. 31. december 2024	1.700.000	0	1.700.000	1.700.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-1.628.004	-632.294	-2.260.298	-2.005.807
Årets afskrivninger	-178.149	-30.860	-209.009	-254.491
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-1.806.153	-663.154	-2.469.307	-2.260.298
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	5.906.520	156.327	6.062.847	6.114.006

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	1.869.834	1.971.368
Gæld til kreditinstitutter	0	581.555
I alt	<u>1.869.834</u>	<u>2.552.923</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	104.096	76.386
Gæld til kreditinstitutter	0	220.534
I alt	<u>104.096</u>	<u>296.920</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	1.322.413	1.437.424
I alt	<u>1.322.413</u>	<u>1.437.424</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2024</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til sikker-</u> <u>hed</u>
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	2.774.000	5.906.520

8. Eventualforpligtelser

Thirs Ejendomme ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Christian Bang Thirsgaard

Adm. direktør

Serienummer: niels.thirsgaard@fluor.com

IP: 157.167.xxx.xxx

2025-06-30 04:39:27 UTC



Martin Hansen

**inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096**

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.161.xxx.xxx

2025-06-30 05:49:24 UTC



Niels Christian Bang Thirsgaard

Dirigent

Serienummer: niels.thirsgaard@fluor.com

IP: 157.167.xxx.xxx

2025-06-30 11:07:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.